
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира 
Гнатюка
НАКАЗ

ТЕРНОПІЛЬ

від «05»  серпня 2017 року №638

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира 
Гнатюка у 2017 році та рішення приймальної комісії від «05»  серпня 2017 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Кравець В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 638

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

674850 Гнатюк Анастасія Іванівна 083235 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 189,78

752289 Крупніцька Марія Михайлівна 031476 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 194,21

752948 Кіянчук Галина Іванівна 34439068 TE 28.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 198,31

753993 Семанишин Юлія Іванівна 080110 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 184,86

756356 Макар Орися Ігорівна 031348 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 182,5

764053 Ріжнів Василина Василівна 100492 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 196,65



Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 638

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

611757 Гаран Марта Андріївна 079267 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 178,49

639951 Басара Наталя Миколаївна 037130 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 184

715764 Мацко Ірина Іванівна 45048888 TE 05.07.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 189,55

773160 Чорній Марія Романівна 37304460 XM 12.07.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 189,89

827189 Цяпута Наталія Іванівна 44056084 TE 01.03.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 184,51



Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 638

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

756452 Бобаль Мар`яна Іванівна 024640 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Географія 193,22

753128 Сус Іванна Анатоліївна 082404 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Географія 169,6



Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «05»  серпня 2017 року 
№ 638

014 Середня освіта/014.10 
Середня освіта (Трудове 
навчання та технології)

Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

775442 Бакай Наталія Василівна 21150309 BK 02.07.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

191,2

777222 Смаль Петро Михайлович 031275 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

173,04

777477 Бойцун Мар`ян Михайлович 031271 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

175,07

777663 Пачок Юлія Мирославівна 031263 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

173,97

777989 Цьолка Ольга Юріївна 031261 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

182,65

778477 Джала Микола Степанович 031274 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

185,64

778950 Ковальчук Іван Петрович 031249 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

184,89

779446 Негрич Христина Богданівна 086602 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

179,42

779608 Грановська Іванна Олександрівна 031259 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

183,34

779836 Угорська Надія Андріївна 086615 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

183,42


